的价格在广州产权交易所申请进行第二次公开挂牌转让，其余挂牌条件与首次挂牌条件保

持不变。 具体内容详见公司于2018年7月28日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、

《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上的《关于调整全资子公司广州福康泉药业有

限公司100%股权挂牌转让价格的公告》（公告编号：2018-075号）。 现将本次公开挂牌转

让进展情况公告如下：

二、交易进展情况

2018年9月7日，公司收到广交所《成交确认书》（交易编号：GZ2018DG300005），广

州开发区投资集团有限公司以人民币壹亿零陆佰贰拾万元（￥106,200,000元）受让标的

资产。 同日，公司与广州开发区投资集团有限公司签署了《股权转让合同》。

三、交易对方基本情况

1、公司名称：广州开发区投资集团有限公司

2、法定代表人：郭杰锋

3、统一社会信用代码：914401161906755263

4、注册地址/住所：广州经济技术开发区科学大道237号1101房

5、经营范围：企业自有资金投资；企业总部管理；工商咨询服务；贸易咨询服务；企业管

理咨询服务；投资咨询服务；政府采购咨询服务；政府采购代理（业务代理范围以政府采购

代理机构资格证书所载明为准）；房地产开发经营；自有房地产经营活动；房屋租赁；场地租

[...]

3、标的企业

标的公司广州福康泉药业有限公司成立于2012年9月26日， 统一社会信用代码：

914401160545173635，法定代表人：陈文琼，注册资本为：人民币8,200万元。 标的公司股

权清晰，不存在质押、抵押、冻结等法律限制转让的情形。

4、股权转让方式

本合同项下股权交易已于2018年7月30日经广州产权交易所公开挂牌，由乙方依法作

为买受人摘牌受让本合同项下转让标的。

5、股权转让价格、付款时间及付款方式

（1）转让价格

甲方向乙方转让标的公司100%股权的价格为人民币106,200,000元（大写：人民币壹

亿零陆佰贰拾万元整）。 乙方按照甲方和广州产权交易所的要求已经支付的保证金， 折抵

为转让价款的一部分。

（2）付款时间

乙方按广州产权交易所的竞买程序向广州产权交易所指定的资金监管账户划入保证

金，股权转让款的20%,即人民币21,240,000元（大写：贰仟壹佰贰拾肆万元整）转为交易

价款一部分，目前该保证金已划入广州产权交易所指定的资金监管账户。

本合同签署之日起5个工作日内乙方向广州产权交易所指定的资金监管账户划入股权

转让款的80%，即人民币84,960,000元（大写：捌仟肆佰玖拾陆万元整）。双方确认，标的公

司欠付甲方人民币780万元债务， 乙方应于支付本期股权转让款付款的同时一并划入广州

产权交易所指定的资金监管账户，即本期付款乙方实际支付人民币合计92,760,000元(大

写：玖仟贰佰柒拾陆万元整)。

（3）款项划转

甲、乙双方同意，在乙方付清全部交易价款（含债务偿还款），甲、乙双方中任意一方向

广州产权交易所提供交易标的已工商变更过户至乙方名下的资料后， 广州产权交易所于3

个工作日内向甲方指定账户划转全部交易价款。

6、股权过户变更登记

在满足以下条件后，各方应配合签署、填写、并出具相关配套文件（包括但不限于股东

会决议、公司（登记）备案申请书、授权委托书、公司章程），并由标的公司向公司登记机关

申请办理涉及股东变更的工商变更登记备案：

（1）乙方按约定足额支付全部款项。